
（ 公 印 省 略 ） 

公社兵看協発第 1073 号 

2 0 1 9 年 3 月 1 3 日 

 

各  位 

公益社団法人兵庫県看護協会 

会 長  成田 康子 

看護実践研究会企画委員会 

委員長  清水佐知子 

 

 

2019年度兵庫県看護協会看護実践研究会 

開催および演題募集のご案内 
 

 

早春の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は本会活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2019年度看護実践研究会を下記の要領で開催いたします。 

つきましては、演題を募集いたしますので、ふるってご応募いただきますようご案内申し上げます。

詳細につきましては、別添の募集要項に記載しておりますので、ご参照ください。 

 

 

 

記 

 

 

１．開 催 日 程   2019年 11月 23日（土） 

 

２．会 場   兵庫県看護協会会館  〒650-0011 神戸市中央区下山手通 5－6－24 

 

３．メインテーマ   「看護実践の可視化」 

 

４．内 容   １）研究報告および実践報告発表（口演・示説） 

            

２）教育講演 

              テーマ：「看護師のための文章ノート」  

              講 師：井部 俊子 氏  （株）井部看護管理研究所 代表 

 

５．演 題 募 集   演題応募期間  2019年 4月 15日（月）～5月 7日（火）必着 

           ※詳細につきましては、添付の演題募集要項をご参照ください。 

 

６．一般参加募集   一般参加応募期間 2019年 7月 18日（木）～9月 9日（月） 

           参加費  会員 3,000円  非会員 6,000円  看護学生 500円 

           詳細につきましては 7月中旬頃にご案内いたします。 

 

７．問い合わせ先   兵庫県看護協会教育研修部 看護実践研究会担当  ℡078-351-2920 

           ✽お問い合わせは、平日の 9：00～17：30にお願いします。 

以上 


